
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 16.09.201516.09.2015

16.9.2015 23:59:59 - 16.9.2015 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

217645032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Klatovy, Velhartice, Velhartice Nehoda 2 OA a jednoho NA, 2 zraněné osoby 
transportovány vrtulníkem do nemocnice, další 2 zraněné 
osoby odvezly sanitky.

16.9.2015 13:40:13

Stanice Sušice Policie ČR, Armáda ČR - jiné, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

217642032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Blovice, Hradiště, Poplužní Požár trávy u trati v délce cca 100 m. Beze škody.16.9.2015 13:12:50

SŽDC Plzeň, Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS (U/V/H/P) Policie ČR

217660032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Horšice, Újezd Nehoda jednoho OA, zranění 1 osoby.16.9.2015 22:35:09

Stanice Přeštice(L), Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

217620032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Karlovarská Nehoda 2 OA, 1 lehce zraněná osoba.16.9.2015 6:30:21

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

217649032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Zahradní 741/29 Nehoda dodávky a OA, celkem 3 zraněné osoby.16.9.2015 14:25:22

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

217654032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída 
131/26

Otevření dveří do koupelny, ve které se měl nacházet 
starší muž. Jednotka dveře otevřela, muž nalezen v 
bezvědomí. Ve spolupráci se ZZS probíhala resuscitace. 
Lékař konstatoval smrt.

16.9.2015 17:48:14

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

217656032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní 
Předměstí, Božkovská 125/47

Otevření bytu na žádost PČR.16.9.2015 19:17:09

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

RokycanyOkres

217647032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Přívětice, Přívětice Likvidace stromu, který po zásahu bleskem hrozil pádem 
na hospodářské stavení.

16.9.2015 14:13:40

Stanice Rokycany, Stanice Radnice

TachovOkres

217633032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Zadní Chodov, Zadní Chodov Jednotka vyjela odstranit uvolněný kříž na místním kostele.16.9.2015 9:09:54

ulcTisk: Přihlášen:17.9.2015 0:52 1 2Strana /



Stanice Tachov(L)

217657032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Ošelín Požár NA, škoda 400 000 Kč.16.9.2015 20:10:35

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS (U/H/P), Stříbro AMDS, SMS (P), Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

9

0

0

1

0 0

0

400

0

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 16.9.2015 23:59:5916.9.2015 0:00:00

16.09.2015 - 16.09.2015

ulcTisk: Přihlášen:17.9.2015 0:52 2 2Strana /


